
令和7年4月17日 ～

順位

1

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　市単独土地改良事業　石渕地区農業用施設改修工事

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和7年4月3日

事業期間 令和7年12月12日 事業種別 土木

事業概要
石渕地区
排水路改修工事　1式

予定価格 1,639,000円 当初契約額 1,639,000円

上記価格の
110分の100の価格

1,490,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

1,490,000円

株式会社オリテック 1,490,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口213番地1
株式会社オリテック

契約日 令和7年4月10日



令和7年4月17日 ～

順位

1

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　市単独土地改良事業　長谷地区外２地区農業用施設改修工事

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和7年4月3日

事業期間 令和7年11月28日 事業種別 土木

事業概要

長谷地区
施工延長　Ｌ＝12.0ｍ、張コンクリート工　1式、舗装工　1式
長谷２地区
施工延長　Ｌ＝　2.0ｍ、張コンクリート工　1式
楠ノ本地区
排水路改修　１式

予定価格 649,000円 当初契約額 649,000円

上記価格の
110分の100の価格

590,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

590,000円

有限会社花田土木 590,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4748番地1
有限会社花田土木

契約日 令和7年4月10日



令和7年4月15日 ～

順位

1

入      札      結      果      表

事業名
令和６年災　市単独災害復旧事業　下柊地区外３地区　農地・農業用施設災害
復旧工事

事業場所 阿久根市脇本・折口地内 開札年月日 令和7年4月3日

事業期間 令和7年9月26日 事業種別 土木

事業概要

下柊地区
復旧延長　１工区　L＝6.5ｍ、２工区　L＝4.5ｍ
島迫地区
復旧延長　L＝1.0ｍ
深溝地区
復旧延長　L＝7.0ｍ
十二割地区
復旧延長　L＝4.0ｍ

予定価格 352,000円 当初契約額 352,000円

上記価格の
110分の100の価格

320,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

320,000円

株式会社オリテック 320,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口213番地1
株式会社オリテック

契約日 令和7年4月10日



令和7年4月14日 ～

順位

1

入      札      結      果      表

事業名 令和６年災　市単独災害復旧事業　上桑地区　農地災害復旧工事

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和7年4月3日

事業期間 令和7年5月30日 事業種別 土木

事業概要 上桑地区　復旧延長　　L＝46.0ｍ

予定価格 297,000円 当初契約額 297,000円

上記価格の
110分の100の価格

270,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

270,000円

有限会社花田土木 270,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4748番地1
有限会社花田土木

契約日 令和7年4月10日


